
-;,~1" IN' 

'RegnQ, Qt~,~UM!1Q 
Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015- Gestione Prowisoria Capitaneria di Porto di Napoli 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 12 DEL 07.03.2019 

Oggetto: ATTIVITA' AUTORIZZATIVA DELLA AMP IMPEGNO DI SPESA 
CIG: Z7D278741A 

CUP: xxxxx 
Capitolo: 30.1 

Impegno: 6/2019 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Ministeriale del27 dicembre 2007- GU n. 85 del10-4-2008; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del30.07.2009 GU n.198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta Campanella 
finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 28.02.2019 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF} Pietro Velia di 
approvazione del Bilancio Previsionale 2019; 

PREMESSO CHE: 

Presso la Capitaneria di Porto di Napoli, la fase di coordinamento delle autorizzazioni e rilascio Nulla Osta è 

stata seguita nell'ultimo biennio dal Maresciallo Mario Martiello con efficacia e professionalità; 

Che il Maresciallo Martiello ha terminato il rapporto lavorativo con la Capitaneria di Porto per 

pensionamento dal primo luglio 2017; 

Che, nelle more di una definizione della nuova struttura gestionale della AMP, si rende necessario garantire 

la continuità delle attività autorizzative; 

Che il Maresciallo Martiello ha garantito continuità e professionalità nella fase di gran mole di lavoro degli 

ultimi mesi del 2018; 

DETERMINA 

Di affidare incarico di prestazione occasionate di lavoro al Maresciallo Mario Martiello nato a Sparanise (CE) 

il14.08.1960 ivi residente al viale Medaglia d'Oro n.9 -1° trav. CF MRTMRA60M141885E PER L'ANNO 2019; 

Di impegnare all'uopo € 5.000,00 + ONERI; 

Il direttore f.f. 
dott. Antonino Miccia 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL 0':f{ct:f3 AL C:X0 ( Qy 

Direzione f.f. A.M.P. Regno di Nettuno- celi. 333.53.51.701- 338.40.77.563- e.mail info@nettunoamp.it 


